[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 09.02.2022                                                                                         № 101
г. Апшеронск
Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, на торгах»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах» (приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 19 мая 2017 года № 365 «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах» признать утратившими силу.

3. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Апшеронский район (Новомлинова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в государственных информационных системах «Федеральный реестр государственных услуг (функций)» и «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

4. Управлению организационной  работы  администрации муниципального образования  Апшеронский район (Печёнкина О.В.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Апшеронский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль  за   выполнением  настоящего   постановления   возложить на  заместителя   главы   муниципального  образования  Апшеронский  район  Тельнова Д.В.

6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Апшеронский район

                        О.Г. Цыпкин